
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VAIVORYKŠT?S G., ,
PALANGOJE, 19.5 KV.M PLOTO

83 000 €  (4 256.41 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
19.50 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
1

Kaina: 83 000 € (4 256.41 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo
paketais, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Uždarame kvartale parduodami apartamentai su vidiniu kiemeliu bei terasa,

1kamb.Vaivorykštės g.74, Kunigiškės

Įrenginėjant šiuos apartamentus savininkė įdėjo dalelę savęs, jie išties labai šviesūs,jaukūs,kupini šilumos ir
saulės, vos tik įėjus jaučiasi ramybė, smėlio spalvos suteikia lengvumo ir gaivos pojūtį. Atvykę išties jausitės
pailsėję ir nebenorėsite išvykti!



Tai galėtų būti puiki Jūsų poilsio vieta, o jei ieškote kur investuoti turimas santaupas,ši vieta idealiai tinkama ir
nuomos verslui!

Apartamentai yra „Mano Jūra 2” kvartale, kuriame sukurta aukščiausios kokybės zona poilsiui: šildomas baseinas
su minkštais gultais, pirtis, jakuzzi, grill ir picos krosnies zonos.

Apartamentuose sukurtas bohemiškas pajūrio interjeras, išsiskiriantis natūralaus ratano detalėmis bei šviesiomis
spalvomis. Aukštos kokybės baldai, nestandartiniai sprendimai virtuvės zonoje („išvažiuojamas“ valgomojo
stalas), kas didina bendrą erdvę. Čia rasite kavos aparatą, Air Fryer skrudintuvą, šaldytuvą, bevielį dulkių siurblį,
TV, bevielį internetą, lygintuvą, terasoje - lauko baldus ir lauko šildytuvą.

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

APARTAMENTŲ PRIVALUMAI:

-Išskirtinis interjero dizainas (atostogų jausmą pajusite vos įžengę į apartamentus);

- dauguma baldų gaminti pagal individualų užsakymą, ratano baldai bei interjero detalės atvežtos iš užsienio;

- naudotos itin aukštos kokybės medžiagos;

- pro didelius vitrininius langus atsiveria graži tvenkinio teritorija;

- rekuperacinė sistema;

- įvesta signalizacija;

- vonioje šildomos grindys;

- lauko terasos šildytuvas, patogūs lauko baldai ir laukui skirtas kilimas;

- Parduodamas su visais baldais, virtuvės įranga/reikmenimis bei interjero detalėmis (čia rasite visa, kas
reikalinga poilsiui);



Atstumas iki jūros – tik 10 min.

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

BENDRA INFORMACIJA:

- statyba: 2022m;

- pastato tipas: mūrinis;

- paskirtis: viebučių ;

- šildymas: elektrinis grindinis;

- aukštas: 1 iš 3;

- patalpos plotas: 27kv. m;

- pilnai įrengtas;

- dideli langai,pietinė pusė;

- terasa;

- privati automobilio parkavimo vieta;

- parduodama su baldais;

- įvažiavimas pro vartus.

GALIMYBĖ ĮSIGYTI SANDĖLIUKĄ - 6000EUR!



/////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Jei ieškote poilsio ar darbo vietos , kur pušynas, smėlio kopos ir jūra būtų pasiekiami vos per kelias minutes, šie
apartamentai būtent Jums!

Gyvenant čia, ramūs pasivaikščiojimai taps Jūsų kasdienybe – miško takeliais atrasite savo mėgstamiausią kelią
iki jūros, kur viską pamiršę galėsite mėgautis ošiančia Baltija.

Tai galėtų būti puiki Jūsų investicija, ši vieta idealiai tinkama nuomos verslui!

Neatsiliepiu? Parašykite objekto ID7497, perskambinsiu!

DĖMESIO turime daugiau objektų parduodamų šiame rajone!

Pirkėjai komisinio mokesčio nemoka!

Dirbame ir savaitgaliais!

Panašūs skelbimai -https://www.ntpulsas.lt

Pamėkite mus Facebook'e -https://www.facebook.com/NekilnojamasisTurtasPalanga/

Mes pasiekiami

Viber

WhatsApp

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37060156879
Susisiekti el.paštu: pardavimai@ntpulsas.lt




